

Łambinowice, 17.05.2019r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na zadania pn.:

„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych z terenu Gminy Łambinowice od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz wyposażenie nieruchomości i gniazd w pojemniki”.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1986 z późn.zm.), niniejszym udzielam wyjaśnienia treści SIWZ, w związku z zadanymi pytaniami przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu:

Wniosek z dnia 17.05.2019r.

Pytanie 1: W „Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia” w części III.6 pkt. 1g) Zamawiający podaje ilości pojemników potrzebnych do realizacji zamówienia łącznie:

- poj. 120l – nie więcej niż 2100 szt.
- poj. 240l – nie więcej niż 150 szt.
- poj. 1100l – nie więcej niż 40 szt.
- poj. 5000l – 1szt.

Podana ilość potrzebnych pojemników nie jest określona na jaki rodzaj odpadów mają być przeznaczone. W dalszej części SIWZ w pkt. 2. 1e) Zamawiający podaje ilości pojemników na popiół: 120l (110 l – nie więcej niż 1700 szt. oraz 10 szt. 1100 l co sugeruje, iż tylko ok. 300 poj. o pojemności 120l pozostaje do dostarczenia na pozostałe odpady w tym zmieszane. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie zapisów w SIWZ i podanie ilości pojemników na odpady zmieszane w jakie Wykonawca ma wyposażyć nieruchomości zamieszkałe i niezamieszkałe.

Odpowiedź: W opisie przedmiotu zamówienia w części III.6 pkt.1g, Zamawiający miał na myśli pojemniki na odpady zmieszane.

Natomiast w części III.6 pkt. 2.1 d, Zamawiający miał na myśli pojemniki na popiół.

Pytanie 2: W „Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia” w części III.5 w tabeli nr 3 Zamawiający podaje pojemniki (kosze o pojemności 1,5 m³ -2,0 m³ do selektywnej zbiórki odpadów jakie Wykonawca ma dostarczyć). Wyjaśniamy, iż pojemniki siatkowe nie spełniają wymogów kolorystyki pojemników, są także problematyczne w opróżnianiu oraz nieestetyczne (wysypywanie się drobnych lekkich odpadów, wycieki płynów z butelek).

Wykonawca prosi o podanie czy jest możliwość zamiany tych pojemników siatkowych na pojemniki tworzywowe z zachowaniem oczekiwanej pojemności.

Mamy nadzieję, że przedstawione uwagi zostaną przez Państwo rzetelnie przeanalizowane, dzięki czemu wymagania stawiane Wykonawcom będą uczciwe i możliwe do wykonania, co pozwoli na właściwą realizację usług po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany pojemników siatkowych na pojemniki pełne z zachowaniem oczekiwanej pojemności.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji i wiążą Wykonawców.

W Ó J T
mgr Tomasz Karpiński

Wyjaśnienie niniejsze
Zamieszcza się na stronie
Internetowej Zamawiającego
w dniu 17.05.2019r.